Kính gửi:

 - Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 3046/UBND-VX ngày 14/5/2020 của UBND tỉnh;

Thông báo số 283/TB-BGDĐT ngày 07/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Văn

bản số 826/SNV-CCVC ngày 19/5/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc

thông báo tuyển sinh đi học tại Liên Bang Nga năm 2020; Ủy ban nhân dân huyện

yêu cầu các đơn vị, địa phương thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức trong

cơ quan, đơn vị có nhu cầu và đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tham gia dự

tuyển.

(Có văn bản gửi kèm)

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân thông báo để các đơn vị, địa

phương biết, thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND-NV
V/v Thông báo tuyển sinh đi học

tại Liên Bang Nga năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 5 năm 2020

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-05-21T14:50:27+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-05-21T15:15:02+0700

		2020-05-21T15:15:17+0700

		2020-05-21T15:15:32+0700